1 thassi Φ^r D^{corr} pthasii M 9 macedoniae Y 14 acinei PD 15 sarracenorum Y
 17 restitiano Φ^c , corr. D 18 cccliii Φ^a PY num cccliii MV cccliii [om. CC^b] trecenti quinquaginta tres DCC^b 20 parte om. Y 22 reuerentissimo D om. P 23 constantinopolitano M
 24 reuo P et om. C^b 25 episcopo om. Y asianae Y asiae M 26 dextera D parte om. M
 27 reuerentissimo M et iuuenali et CV, corr. C 28 quintello D heracleae Φ^c 29 thesolonicensis C^b 30 et²] et reliquis et D

Palæstinis religiosissimis episcopis, antepositis in medio sacrosanctis et uenerabilibus euangelii,

- 5 PASCASINVS VIR REVERENTISSIMVS $\overline{\text{EP}}\text{S}$ ET VICARIVS SEDIS APOSTOLICAE CVM IN MEDIO VNA CVM ALIIS VIRIS REVERENTISSIMIS COLLEGIS SVIS STETISSET $\overline{\text{D}}$: Beatissimi atque apostolici uiri papæ urbis Romæ, || quæ || est caput omnium ecclesiarum, præcepta habemus præ manibus, in quibus præcipere dignatus est eius apostolatus ut Dioscorus non sedeat in concilio, sed audiendus intromittatur. hoc nos obseruare necesse est. si ergo præcipit uestra magnificentia, aut ille egrediatur aut nos eximus.
- 6 Quibus in Græco interpretatis per Beronicianum uirum || deuotissimum || et secretarium sacri consistorii, GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS $\overline{\text{DD}}$: 10 Quid enim specialiter ingeritur Dioscoro reuerentissimo episcopo?
- 7 PASCASINVS VIR REVERENTISSIMVS $\overline{\text{EP}}\text{S}$ ET VICARIVS SEDIS APOSTOLICAE D: Cum intromissus fuerit, necesse est ut illi obiciatur.
- 8 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS $\overline{\text{DD}}$: Vt iam interfati sumus, causa quæ obicitur, specialiter manifestetur. 15
- 9 LVCENSIVS REVER $\overline{\text{EP}}\text{S}$ ET VICARIVS SEDIS APOSTOLICAE $\overline{\text{D}}$: Iudicii sui necesse est eum dare rationem, quia cum || nec personam || iudicandi haberet, || subrepat || et synodum ausus est facere sine auctoritate sedis apostolicæ, quod numquam factum est nec fieri licuit.
- 10 PASCASINVS VIR || REVER $\overline{\text{EP}}\text{S}$ ET VICARIVS SEDIS APOSTOLICAE $\overline{\text{D}}$: || (ista sic est.) || 20 Nos contra præcepta beatissimi atque apostolici papæ gubernatoris sedis apostolicæ uenire non possumus nec contra ecclesiasticas regulas uel contra patrum statuta.
- 11 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS $\overline{\text{DD}}$: Conuenit uos specialiter quid errauerit, exponere.
- 12 LVCENSIVS VIR REVER $\overline{\text{EP}}\text{S}$ ET VICARIVS SEDIS APOSTOLICAE $\overline{\text{D}}$: || (et ista sic est.) || 25 Non patimur tantam iniuriam nec uobis fieri nec nobis, ut iste sedeat qui iudicandus aduenit.
- 13 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS $\overline{\text{DD}}$: Si iudicis obtines personam, non ut accusator debes prosequi.